
  

 

 

 

 

 
Dyrektor (067) 210 62 00  
Centrala (067) 210 66 66 

Fax (067) 212 40 85  

e-mail:  wszpila@pi.onet.pl   

 www.szpitalpila.pl   

 

 SZPITAL SPECJALISTYCZNY 
w PILE 

im. Stanisława Staszica 

64-920 Piła, ul. Rydygiera 1 
  

Piła, 08 października 2020 roku 
FZP.I – 241/65/20 
 

OGŁOSZENIE O WYNIKU POSTĘPOWANIA 
 

1. Szpital Specjalistyczny 
 64-920 Piła, ul. Rydygiera 1 
REGON: 001261820, NIP: 764-20-88-098 
Telefon: (67) 210 62 98 
www.szpital-pila.4bip.pl 

 

2. Przetarg nieograniczony na pod hasłem „Leki, substancje recepturowe oraz dietetyczne środki 
spożywcze II” 
Liczba zadao: 40 

 

3. Dane o ofertach 

Nr zadania: 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

a) liczba złożonych ofert: 1 4 5 1 1 2 1 1 3 4 

b) liczba ofert odrzuconych lub 
zwróconych bez rozpatrywania: 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

c) liczba ofert wykluczonych: 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 

a) liczba złożonych ofert: 5 1 1 2 3 0 3 2 1 2 

b) liczba ofert odrzuconych lub 
zwróconych bez rozpatrywania: 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

c) liczba ofert wykluczonych: 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 

a) liczba złożonych ofert: 1 0 1 2 4 0 1 1 1 4 

b) liczba ofert odrzuconych lub 
zwróconych bez rozpatrywania: 

0 0 0 0 0  0 0 0 0 0 

c) liczba ofert wykluczonych: 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 

a) liczba złożonych ofert: 5 3 1 1 2 1 0 1 2 1 

b) liczba ofert odrzuconych lub 
zwróconych bez rozpatrywania: 

0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 

c) liczba ofert wykluczonych: 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
4. Kryteria oceny 

Kryteria Waga Punktacja 

CENA BRUTTO 100% skala 0 – 100 pkt. 

 

http://www.szpital-pila.4bip.pl/


str. 2 
 

5. Najkorzystniejsze oferty wybrano na podstawie art. 91 ust. 1 ustawy Prawo zamówieo 
publicznych z dnia 29 stycznia 2004 r. (t. j. Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 z późn. zm.): 

Nr 
zadania 

Nr 
oferty Nazwa Wykonawcy, adres 

Oferowana 
wartośd 

brutto w PLN 

1 13 Bialmed Sp. z o.o. 
02-546 Warszawa, ul. Kazimierzowska 46/48 lok. 35 

128.414,05 

2 14 
Konsorcjum Firm:  
URTICA Sp. z o. o. 54-613 Wrocław, ul. Krzemieniecka 120 
Polska Grupa Farmaceutyczna SA 91-342 Łódź, ul. Zbąszyoska 3 

67.620,96 

3 13 
Bialmed Sp. z o.o. 
02-546 Warszawa, ul. Kazimierzowska 46/48 lok. 35 

213.860,52 

4 11 Farmacol Logistyka Sp. z o.o. 
40-431Katowice, ul. Szopienicka 77 

50.260,40 

5 15 SALUS INTERNATIONAL Sp. z o.o. 
40-273 Katowice, ul. Pułaskiego 9 

20.611,45 

6 1 Sanofi-Aventis Sp. z o. o. 
00-203 Warszawa, ul. Bonifraterska 17 

91.739,52 

7 1 Sanofi-Aventis Sp. z o. o. 
00-203 Warszawa, ul. Bonifraterska 17 

169.532,72 

8 1 Sanofi-Aventis Sp. z o. o. 
00-203 Warszawa, ul. Bonifraterska 17 

20862,95 

9 14 
Konsorcjum Firm:  
URTICA Sp. z o. o. 54-613 Wrocław, ul. Krzemieniecka 120 
Polska Grupa Farmaceutyczna SA 91-342 Łódź, ul. Zbąszyoska 3 

125.267,08 

10 14 
Konsorcjum Firm:  
URTICA Sp. z o. o. 54-613 Wrocław, ul. Krzemieniecka 120 
Polska Grupa Farmaceutyczna SA 91-342 Łódź, ul. Zbąszyoska 3 

69.467,22 

11 14 
Konsorcjum Firm:  
URTICA Sp. z o. o. 54-613 Wrocław, ul. Krzemieniecka 120 
Polska Grupa Farmaceutyczna SA 91-342 Łódź, ul. Zbąszyoska 3 

29.711,88 

12 15 SALUS INTERNATIONAL Sp. z o.o. 
40-273 Katowice, ul. Pułaskiego 9 

25.828,40 

13 5 Fresenius Kabi Polska Sp. z o. o.  
02-305 warszawa, al. Jerozolimskie 134 

242.441,64 

14 5 Fresenius Kabi Polska Sp. z o. o.  
02-305 warszawa, al. Jerozolimskie 134 

68.801,40 

15 14 
Konsorcjum Firm:  
URTICA Sp. z o. o. 54-613 Wrocław, ul. Krzemieniecka 120 
Polska Grupa Farmaceutyczna SA 91-342 Łódź, ul. Zbąszyoska 3 

209.806,38 

17 14 
Konsorcjum Firm:  
URTICA Sp. z o. o. 54-613 Wrocław, ul. Krzemieniecka 120 
Polska Grupa Farmaceutyczna SA 91-342 Łódź, ul. Zbąszyoska 3 

51.088,31 

18 4 BAUSCH HEALTH POLAND Sp. z o.o. 
35-959 Rzeszów, ul. Przemysłowa 2 

45.975,60 



str. 3 
 

19 7 LEK SA 
95-010 Stryków, ul. Podlipie 16 

79.695,25 

20 9 MIP Pharma Polska Sp. z o.o.   
80-175 Gdaosk, ul. Orzechowa 5 
 

93.123,00 

21 14 
Konsorcjum Firm:  
URTICA Sp. z o. o. 54-613 Wrocław, ul. Krzemieniecka 120 
Polska Grupa Farmaceutyczna SA 91-342 Łódź, ul. Zbąszyoska 3 

97.843,83 

23 3 SURG - TECH Sp. z  o.o. Sp. k. 
62-020 Jasin, ul. Szafirowa 1 

9.170,28    

24 8 EGIS Polska Dystrybucja Sp. z o.o.  
02-146 Warszawa, ul. Komitetu Obrony Robotników 45 D 

10.996,82 

25 14 
Konsorcjum Firm:  
URTICA Sp. z o. o. 54-613 Wrocław, ul. Krzemieniecka 120 
Polska Grupa Farmaceutyczna SA 91-342 Łódź, ul. Zbąszyoska 3 

546.312,03 

27 13 Fresenius Kabi Polska Sp. z o. o.  
02-305 warszawa, al. Jerozolimskie 134 

46.504,80 

28 10 Genesis Pharm M. Matejczyk, C. Staoczak, J. Zwolioski Sp. z o.o. Sp. k. 
94-104 Łódź, ul. Obywatelska 128/152 

11.340,00 

29 14 
Konsorcjum Firm:  
URTICA Sp. z o. o. 54-613 Wrocław, ul. Krzemieniecka 120 
Polska Grupa Farmaceutyczna SA 91-342 Łódź, ul. Zbąszyoska 3 

281,72 

30 14 
Konsorcjum Firm:  
URTICA Sp. z o. o. 54-613 Wrocław, ul. Krzemieniecka 120 
Polska Grupa Farmaceutyczna SA 91-342 Łódź, ul. Zbąszyoska 3 

41.378,04 

31 13 Bialmed Sp. z o.o. 
02-546 Warszawa, ul. Kazimierzowska 46/48 lok. 35 

331.844,86 

32 16 ASCLEPIOS SA 
50-502 Wrocław, ul. Hubska 44 

9.038,89 

33 16 ASCLEPIOS SA 
50-502 Wrocław, ul. Hubska 44 

100.711,92 

34 6 „Maga-Herba“ Janusz Olszówka Sp. J.  
05-870 Błonie, ul. Kolejowa 46  

3.143,88 

35 6 „Maga-Herba“ Janusz Olszówka Sp. J.  
05-870 Błonie, ul. Kolejowa 46 

9.143,28 

36 16 ASCLEPIOS SA 
50-502 Wrocław, ul. Hubska 44 

9.721,49 

38 15 SALUS INTERNATIONAL Sp. z o.o. 
40-273 Katowice, ul. Pułaskiego 9 

9.241,39 

39 1 Sanofi-Aventis Sp. z o. o. 
00-203 Warszawa, ul. Bonifraterska 17 

183.196,08 

40 14 
Konsorcjum Firm:  
URTICA Sp. z o. o. 54-613 Wrocław, ul. Krzemieniecka 120 
Polska Grupa Farmaceutyczna SA 91-342 Łódź, ul. Zbąszyoska 3 

32.120,93 

 
 
 



str. 4 
 

6. Streszczenie oceny i porównanie złożonych ofert 
 

Numer 
zadani

a 

Numer 
oferty Nazwa Wykonawcy, adres 

Punktacja 
(pkt.) 

1 13 Bialmed Sp. z o.o. 
02-546 Warszawa, ul. Kazimierzowska 46/48 lok. 35 

100,00 

2 

12 Tramco Sp. z o. o.,  
05-860 Płochocin – Wolskie, ul. Wolska 14 

97,04 

14 
Konsorcjum Firm:  
URTICA Sp. z o. o. 54-613 Wrocław, ul. Krzemieniecka 120 
Polska Grupa Farmaceutyczna SA 91-342 Łódź, ul. Zbąszyoska 3 

100,00 

15 SALUS INTERNATIONAL Sp. z o.o. 
40-273 Katowice, ul. Pułaskiego 9 

99,54 

16 ASCLEPIOS SA 
50-502 Wrocław, ul. Hubska 44 

95,75 

3 

11 Farmacol Logistyka Sp. z o.o. 

40-431 Katowice, ul. Szopienicka 77 

98,00 

13 Bialmed Sp. z o.o. 
02-546 Warszawa, ul. Kazimierzowska 46/48 lok. 35 

100,00 

14 
Konsorcjum Firm:  
URTICA Sp. z o. o. 54-613 Wrocław, ul. Krzemieniecka 120 
Polska Grupa Farmaceutyczna SA 91-342 Łódź, ul. Zbąszyoska 3 

98,00 

15 SALUS INTERNATIONAL Sp. z o.o. 
40-273 Katowice, ul. Pułaskiego 9 

95,36 

16 ASCLEPIOS SA 
50-502 Wrocław, ul. Hubska 44 

94,48 

4 11 Farmacol Logistyka Sp. z o.o. 
40-431 Katowice, ul. Szopienicka 77 

100,00 

5 15 SALUS INTERNATIONAL Sp. z o.o. 
40-273 Katowice, ul. Pułaskiego 9 

100,00 

6 

1 Sanofi-Aventis Sp. z o. o. 
00-203 Warszawa, ul. Bonifraterska 17 

100,00 

14 
Konsorcjum Firm:  
URTICA Sp. z o. o. 54-613 Wrocław, ul. Krzemieniecka 120 
Polska Grupa Farmaceutyczna SA 91-342 Łódź, ul. Zbąszyoska 3 

89,96 

7 1 Sanofi-Aventis Sp. z o. o. 

00-203 Warszawa, ul. Bonifraterska 17 

100,00 

8 1 Sanofi-Aventis Sp. z o. o. 
00-203 Warszawa, ul. Bonifraterska 17 

100,00 

9 

11 Farmacol Logistyka Sp. z o.o. 
40-431 Katowice, ul. Szopienicka 77 

99,07 

14 
Konsorcjum Firm:  
URTICA Sp. z o. o. 54-613 Wrocław, ul. Krzemieniecka 120 
Polska Grupa Farmaceutyczna SA 91-342 Łódź, ul. Zbąszyoska 3 

100 

15 SALUS International Sp. z o.o. 
40-273 Katowice, ul. Pułaskiego 9 

96,09 



str. 5 
 

10 

11 Farmacol Logistyka Sp. z o.o. 
40-431 Katowice, ul. Szopienicka 77 

99,02 

14 
Konsorcjum Firm:  
URTICA Sp. z o. o. 54-613 Wrocław, ul. Krzemieniecka 120 
Polska Grupa Farmaceutyczna SA 91-342 Łódź, ul. Zbąszyoska 3 

100,00 

15 SALUS International Sp. z o.o. 
40-273 Katowice, ul. Pułaskiego 9 

96,84 

16 ASCLEPIOS SA 
50-502 Wrocław, ul. Hubska 44 

90,03 

11 

11 Farmacol Logistyka Sp. z o.o. 
40-431 Katowice, ul. Szopienicka 77 

64,15 

13 Bialmed Sp. z o.o. 
02-546 Warszawa, ul. Kazimierzowska 46/48 lok. 35 

61,36 

14 
Konsorcjum Firm:  
URTICA Sp. z o. o. 54-613 Wrocław, ul. Krzemieniecka 120 
Polska Grupa Farmaceutyczna SA 91-342 Łódź, ul. Zbąszyoska 3 

100,00 

15 SALUS International Sp. z o.o. 
40-273 Katowice, ul. Pułaskiego 9 

62,55 

16 ASCLEPIOS SA 
50-502 Wrocław, ul. Hubska 44 

62,55 

12 15 SALUS International Sp. z o.o. 
40-273 Katowice, ul. Pułaskiego 9 

100,00 

13 5 Fresenius Kabi Polska Sp. z o. o.  
02-305 warszawa, al. Jerozolimskie 134 

100,00 

14 

5 Fresenius Kabi Polska Sp. z o. o.  

02-305 warszawa, al. Jerozolimskie 134 

100,00 

12 Tramco Sp. z o. o.,  
05-860 Płochocin – Wolskie, ul. Wolska 14 

87,78 

15 

11 Farmacol Logistyka Sp. z o.o. 
40-431 Katowice, ul. Szopienicka 77 

98,67 

14 
Konsorcjum Firm:  
URTICA Sp. z o. o. 54-613 Wrocław, ul. Krzemieniecka 120 
Polska Grupa Farmaceutyczna SA 91-342 Łódź, ul. Zbąszyoska 3 

100,00 

15 SALUS International Sp. z o.o. 
40-273 Katowice, ul. Pułaskiego 9 

90,72 

17 

11 Farmacol Logistyka Sp. z o.o. 
40-431 Katowice, ul. Szopienicka 77 

96,10 

 
Konsorcjum Firm:  
URTICA Sp. z o. o. 54-613 Wrocław, ul. Krzemieniecka 120 
Polska Grupa Farmaceutyczna SA 91-342 Łódź, ul. Zbąszyoska 3 

100,00 

15 SALUS International Sp. z o.o. 
40-273 Katowice, ul. Pułaskiego 9 

98,10 

18 

2 OPTOTECH Medical Sp. z o.o. Sp. k. 
32-005 Niepołomice, ul. Wimmera 67E 

82,50 

4 BAUSCH HEALTH POLAND Sp. z o.o. 
35-959 Rzeszów, ul. Przemysłowa 2 

100,00 

19 7 LEK SA 
95-010 Stryków, ul. Podlipie 16 

100,00 



str. 6 
 

20 

7 LEK SA 
95-010 Stryków, ul. Podlipie 16 

61,59 

9 MIP Pharma Polska Sp. z o.o.   
80-175 Gdaosk, ul. Orzechowa 5 

100,00 

21 14 
Konsorcjum Firm:  
URTICA Sp. z o. o. 54-613 Wrocław, ul. Krzemieniecka 120 
Polska Grupa Farmaceutyczna SA 91-342 Łódź, ul. Zbąszyoska 3 

100,00 

23 3 SURG - TECH Sp. z  o.o. Sp. k. 
62-020 Jasin, ul. Szafirowa 1 

100,00 

24 

8 EGIS Polska Dystrybucja Sp. z o.o.  
02-146 Warszawa, ul. Komitetu Obrony Robotników 45 D 

100,00 

11 Farmacol Logistyka Sp. z o.o. 
40-431 Katowice, ul. Szopienicka 77 

92,43 

25 

11 Farmacol Logistyka Sp. z o.o. 
40-431 Katowice, ul. Szopienicka 77 

94,83 

13 Bialmed Sp. z o.o. 
02-546 Warszawa, ul. Kazimierzowska 46/48 lok. 35 

91,66 

14 
Konsorcjum Firm:  
URTICA Sp. z o. o. 54-613 Wrocław, ul. Krzemieniecka 120 
Polska Grupa Farmaceutyczna SA 91-342 Łódź, ul. Zbąszyoska 3 

100,00 

16 ASCLEPIOS SA 
50-502 Wrocław, ul. Hubska 44 

92,55 

27 5 Fresenius Kabi Polska Sp. z o. o.  
02-305 warszawa, al. Jerozolimskie 134 

100,00 

28 10 Genesis Pharm M. Matejczyk, C. Staoczak, J. Zwolioski Sp. z o.o. Sp. k. 
94-104 Łódź, ul. Obywatelska 128/152 

100,00 

29 14 
Konsorcjum Firm:  
URTICA Sp. z o. o. 54-613 Wrocław, ul. Krzemieniecka 120 
Polska Grupa Farmaceutyczna SA 91-342 Łódź, ul. Zbąszyoska 3 

100,00 

30 

11 Farmacol Logistyka Sp. z o.o. 
40-431 Katowice, ul. Szopienicka 77 

90,90 

13 Bialmed Sp. z o.o. 
02-546 Warszawa, ul. Kazimierzowska 46/48 lok. 35 

87,38 

14 
Konsorcjum Firm:  
URTICA Sp. z o. o. 54-613 Wrocław, ul. Krzemieniecka 120 
Polska Grupa Farmaceutyczna SA 91-342 Łódź, ul. Zbąszyoska 3 

100,00 

16 ASCLEPIOS SA 
50-502 Wrocław, ul. Hubska 44 

91,73 

31 

11 Farmacol Logistyka Sp. z o.o. 
40-431 Katowice, ul. Szopienicka 77 

90,59 

12 Tramco Sp. z o. o.,  
05-860 Płochocin – Wolskie, ul. Wolska 14 

88,43 

13 Bialmed Sp. z o.o. 
02-546 Warszawa, ul. Kazimierzowska 46/48 lok. 35 

100,00 

14 
Konsorcjum Firm:  
URTICA Sp. z o. o. 54-613 Wrocław, ul. Krzemieniecka 120 
Polska Grupa Farmaceutyczna SA 91-342 Łódź, ul. Zbąszyoska 3 

92,63 



str. 7 
 

15 SALUS International Sp. z o.o. 
40-273 Katowice, ul. Pułaskiego 9 

88,43 

32 

14 
Konsorcjum Firm:  
URTICA Sp. z o. o. 54-613 Wrocław, ul. Krzemieniecka 120 
Polska Grupa Farmaceutyczna SA 91-342 Łódź, ul. Zbąszyoska 3 

53,48 

16 ASCLEPIOS SA 
50-502 Wrocław, ul. Hubska 44 

100,00 

33 16 ASCLEPIOS SA 
50-502 Wrocław, ul. Hubska 44 

100,00 

34 6 „Maga-Herba“ Janusz Olszówka Sp. J.  
05-870 Błonie, ul. Kolejowa 46 

100,00 

35 

6 „Maga-Herba“ Janusz Olszówka Sp. J.  
05-870 Błonie, ul. Kolejowa 46 

100,00 

16 ASCLEPIOS SA 
50-502 Wrocław, ul. Hubska 44 

41,92 

36 16 ASCLEPIOS SA 
50-502 Wrocław, ul. Hubska 44 

100,00 

38 15 SALUS International Sp. z o.o. 
40-273 Katowice, ul. Pułaskiego 9 

100,00 

39 

1 Sanofi-Aventis Sp. z o. o. 
00-203 Warszawa, ul. Bonifraterska 17 

100,00 

14 
Konsorcjum Firm:  
URTICA Sp. z o. o. 54-613 Wrocław, ul. Krzemieniecka 120 
Polska Grupa Farmaceutyczna SA 91-342 Łódź, ul. Zbąszyoska 3 

91,61 

40 14 
Konsorcjum Firm:  
URTICA Sp. z o. o. 54-613 Wrocław, ul. Krzemieniecka 120 
Polska Grupa Farmaceutyczna SA 91-342 Łódź, ul. Zbąszyoska 3 

100,00 

 

7. Informacja o odrzuceniu ofert: 
Zamawiający odrzucił ofertę Farmacol Logistyka Sp. z o.o. z siedzibą w Katowicach w zadaniu nr 32 
zgodnie z zapisem 92 ust. 1 pkt. 3 w zw. z art. 89 ust 1 pkt. 2 ustawy Prawo zamówieo publicznych (t. 
j. Dz. U. z 2019 roku, poz. 1843). W Zadaniu nr 32, poz. 1 zaoferowano nieprawidłową ilośd 
pojemników. Zaoferowano 20 pojemników, winno byd 20 opakowao X 10 pojemników. 
 

8. Zamawiający unieważnił postępowanie w Zadaniach nr 16, 22, 26, 37 na podstawie art. 93 ust. 1 
pkt. 1) ustawy Prawo zamówieo publicznych. Na wyżej wymienione zadania nie wpłynęła żadna 
ważna oferta. 

 
9. Informacja o terminach zawarcia umów: 

Umowy na zadania nr 1, 4, 5, 7, 8, 12, 13, 19, 21, 23, 27, 28, 29, 33, 34, 36, 38, 40 zostaną zawarte 
zgodnie z art. 94 ust. 2 pkt. 1a) ustawy Pzp.  
Umowy na pozostałe rozstrzygnięte zadania zostaną zawarte zgodnie z art. 94 ust. 1 pkt. 1) ustawy 
Pzp. 

 
 


